
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-120/23                                                                         Lublin, dnia 19.10.2023 r.                                              
       

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Dostawa ramucirumabum, cladribiny, arsenia trioxidum, leków psychotropowych, żelu do 

miejscowego znieczulenia oraz emulsji oczyszczajacej na potrzeby COZL”. 

Znak postępowania (COZL/DZP/AW/3411/PN-120/23) 

 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 
składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  19.10.2023 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.10.2023r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
Część  1 –  Ramucirumabum 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
Urtica Sp. zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1.683.000,00 zł brutto 

        
 
Część  2 –  Cladribina 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 



 

2 
 

Część  3 –  Arseni trioxidum 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

759.689,28 zł brutto 

        
 Część  4 –  Leki psychotropowe 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

47.909,43 zł brutto 

4 
Urtica Sp. zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

47.212,90 zł brutto 

5 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

32.185,75 zł brutto 

        
 Część  5 –  Żel do miejscowego znieczulenia  

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

86.940,00 zł brutto 

 
Część  6 –  Emulsja tłuszczowa 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 

PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 
ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5 
00-175 Warszawa 
Hurtownia Farmaceutyczna 
ul. B. Żeleńskiego 5 
35-105 Rzeszów 

1.353,10 zł brutto 

 
           
 


